
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ      

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Δ/νση  Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης  

Τμήμα Αγροτικής Παραγωγής και Ανάπτυξης  

Ταχ. Δ/νση: Χώρα Νάξου                                                                             

Ταχ. Κώδ.: 843 00                                                                           

Πληρ.: Τριανταφύλλου Νεκταρία 

Τηλ.: 22853 60138 

E-mail: ntri@naxos.gov.gr 

 

                                                    Νάξος 24/12/2024                     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

Αριθμός Απόφασης: 1444 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 / 08.08.2016 τεύχος Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52 / 01.04.2019 τεύχος Α). 

3. Το Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133 / 19.07.2018 τεύχος Α). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 

3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

5. Την ανάγκη λειτουργίας του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων σύμφωνα με το Ν.3852/10. 

6. Την υπ’αρ. 21/2024 Μελέτη  του τμήματος Αγροτικής Παραγωγής και Ανάπτυξης για την δαπάνη με τίτλο:  

«Υπηρεσίες Περισυλλογής και ημερήσιας Φροντίδας των αδεσπότων ζώων Δήμου Νάξου και ΜΚ   »  

7. Το υπ’ αρ. πρωτ. 24708/2024 Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: 24REQ015968839). 

8. Το υπ’αρ. πρωτ. 24715/12/12/2024 Τεκμηριωμένο αίτημα. 

9. Την με  αριθ.Α-1935/2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωση , ΑΔΑΜ: 24REQ016004816)  

10. Την υπ’αρ. 1339/2024 απόφαση Δημάρχου σχετικά με την έγκριση της Μελέτης και τον τρόπο διενέργειας της 

δαπάνης. 

11. Την υπ’αρ. πρωτ.25133/2024 πρόσκληση για την υποβολή οικονομικής  προσφοράς  και δικαιολογητικών, η οποία 

τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου (ΑΔΑΜ: 

24PROC016004945). 

12.  Την εμπρόθεσμη  προσφορά που κατατέθηκε   στην Υπηρεσία Πρωτοκόλλου, με τα αντίστοιχα σε ισχύ 

δικαιολογητικά και με αριθμό   πρωτοκόλλου 

1) 25459/18/12/2024  Βιτζηλαίος Γεώργιος    ,  ΑΦΜ 049662694  /Δ.Ο.Υ. ΝΑΞΟΥ  

 

                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

       Την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο «Υπηρεσίες Περισυλλογής και ημερήσιας Φροντίδας των αδεσπότων ζώων 

Δήμου Νάξου και ΜΚ   » 

      Στον ΒΙΤΖΗΛΑΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ ,  ΑΦΜ  049662694   /Δ.Ο.Υ. ΝΑΞΟΥ σύμφωνα με την υπ’αρ. 21/2024 Μελέτη του Τμήματος 

Αγροτικής Παραγωγής και Ανάπτυξης και πιο συγκεκριμένα: 

 

 

 

mailto:ntri@naxos.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ77ΠΩΚΗ-4ΓΞ



 

 

 

Α/Α 

 

Συνοπτική περιγραφή 

 

Αξία σε 

ευρώ / 

μήνα 

 

Ποσότητα σε 

ανθρωπομήνες 

 

Δαπάνη 

(ευρώ) 

 

1 

Υπηρεσίες περισυλλογής και ημερήσιας 

φροντίδας αδέσποτων ζώων του Δήμου Νάξου 

και Μικρών Κυκλάδων 

 

  

  1.600,00 

 

         12 

 

   19.200,00 

                                                                                                                     ΓΕΝΙΚΟ  ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                                                      19.200,00 

                                                                                                                                ΦΠΑ   24%        4.608,00 

                                                                                                                ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ    23.808,00 

 

 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των  είκοσι τριών  χιλιάδων οχτακοσίων οχτώ    ευρώ  (23.808,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ: 70-6162.037 του προϋπολογισμού του 

οικονομικού έτους 2025. 

Η πληρωμή της αξίας των τιμολογίων θα γίνεται στον εκάστοτε ανάδοχο, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.           

                                                                       

 

 

              Ο Δήμαρχος  

   

  

                                    Δημήτριος Λιανός      

ΑΔΑ: Ρ77ΠΩΚΗ-4ΓΞ


		2024-12-24T12:23:57+0000
	DIMITRIOS LIANOS


		2024-12-24T14:35:23+0200
	Athens




